
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	70.000	€,	ID:	2561

35	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2561

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 70.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 600	m

Vzdálenost	od	letiště 20	km

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA	Z	80	000	€

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	útulný	apartmán	na	východní	straně	ostrova	Čiovo	v	malé
vesničce	zvané	Slatine,	jen	pár	minut	od	pláže	a	hlavního	centra	s	veškerou	občanskou	vybaveností.

Ve	srovnání	s	jinými	oblastmi	na	Čiovu	se	Slatinem	podařilo	udržet	klid	a	relaxaci,	aniž	by	došlo	k	přelidnění
oblasti.	Byt	se	nachází	v	činžovním	domě,	který	se	nachází	v	klidné	oblasti,	můžeme	dokonce	tvrdit,	že	jde	o
1.	řadu,	protože	pozemky	pod	ním	jsou	chráněny	před	výstavbou.

Byt	má	1	ložnici	a	koupelnu,	kuchyň	a	obývací	prostor	v	jednom.	Nemá	balkon,	ale	částečný	výhled	na	moře
z	okna	ložnice.	V	přízemí	budovy	je	bazén	a	sluneční	terasa,	kterou	mohou	všichni	nájemci	volně	využívat.
Před	budovou	je	parkoviště.

Centrum	je	vzdáleno	pouhých	500	m	a	je	snadno	dosažitelné	pěšky.	V	centru	Slatine	je	veškerá	potřebná
občanská	vybavenost,	od	obchodů	po	restaurace,	s	mnoha	krásnými	plážemi,	ze	kterých	si	můžete	vybrat.

Existuje	také	lodní	linka,	která	spojuje	Slatine	se	Splitem	a	Trogir.

Toto	je	velmi	pěkné	místo	pro	někoho,	kdo	má	plné	zuby	a	hlučné	oblasti.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








